资源工程学院 2023 年度本科生科研训练暨创新创业训练

计划项目立项评审结果公示

按照《关于做好我校 2023年度本科生科研训练暨创新创业训练

计划项目立项工作的通知》要求，资源工程学院组织开展了 2023年

度本科生科研训练暨创新创业训练计划项目立项答辩评审工作，现将

评审结果予以公示，如有异议，请 4月 28日 12：00前以书面形式

反馈至教学办（工科楼 613 室），联系电话：029-82203441。

附件：《2023 年度本科生科研训练暨创新创业训练计划项目立项推荐次序》

资源工程学院

2023年 4月 27日

	资源工程学院2023年度本科生科研训练暨创新创业训练计划项目立项评审结果公示